1 atten gollhgus

FASSBIERE
PILS
Bitburger 0,20¢ € 2,40
Bitburger 0,0 0,20¢ € 2,40
HELLES
SPATEN NEU 0,30¢ €3,90
LANDBIER
Eifelbrau 0,3¢ €3,50

CORNELIUS BRAU - AACHENER STADTBRAUEREI
Ocher Original - Naturtriibes Pils 0,20¢ €3,20

CORNELIUS BRAU — ALKOHOLFREIES WEIZEN NEU
Weizen

KOLSCH

Muhlenkdlsch 0,20¢ €2,40
BELGISCHE ABTEIBIERE

Leffe Blond 0,33¢ €5,75

Leffe Brune 0,33¢ €5,75
HEFEWEIZEN

Franziskaner 0,30¢ €4,50
IRISH STOUT

GUINNESS Stout 0,30¢ €4,20
FLASCHENBIERE

WEIZEN Alkoholfrei
Benediktiner 0,50¢

€ 6,00

0,40¢
0,40¢

0,50¢

0,30¢

0,50¢

0,30¢

0,50¢

0,50¢

Alle Preise sind in EURO einschlieflich Bedienung wund der z.Z.

vorgeschriebenen MwSt.

€ 4,80
€ 4,80

€6,50

€4,90

€ 8,50

€ 3,60

€ 6,50

€5,80

A1812



'!f‘*.' AL alten Jolljaus

ALKOHOLFREIE GETRANKE

WASSER
Tafelwasser (Glas)
Tafelwasser ( Fl.)

SOFTDRINKS
Coca-Cola

Coca-Cola Zero
Fanta

Sprite

Red Bull (Dose)
ICE TEA

Bitter Lemon

Ginger Ale
Tonic Water

Proviant
Ingwer Limo
Rhabarber

SAFTE, NEKTARE & MEHR
Apfelsaft, naturtriib / Schorle
Ananassaft

Granini KiBa

0,2¢

0,2¢

0,2¢
0,2¢
0,2¢
0,25¢
0,20¢

0,2¢
0,2¢
0,2¢

0,33l

0,2¢

0,4¢

€2,00

€2,60

€2,60
€2,60
€2,60
€4,00
€230

€2,50

€2,50
€2,50

€3,90

€2,50

€5,90

0,30¢

€ 3,00

0,75¢ € 5,90

0,3¢
0,3¢
0,3¢
0,3¢
0,30¢

0,3¢

0,3¢
0,3¢

0,3¢

Alle Preise sind in EURO einschlieflich Bedienung wund der z.Z.

vorgeschriebenen MwSt.

€3,90
€3,90
€3,90
€3,90
€ 3,00

€ 3,80

€ 3,80
€ 3,80

€3,70
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SPIRITS

APERITIF
Aperol Spritz

PROSECCO
Prosecco (FI.)
GIN, RUM & WODKA
Bombay Saphire Dry Gin
mit Thomas Henry Tonic Water (FI.)

Captain Morgan Spiced Gold Rum
mit Coca Cola

Vodka Absolut
mit Schweppes Bitter Lemon
mit Red Bull

SUSSE LIKORE

Baileys Original Irish Cream
Berliner Luft Pfefferminzlikor
Flimm Waldmeisterlikor mit Wodka

Limoncello

Alle Preise sind in EURO einschlieflich Bedienung wund der z.Z.

vorgeschriebenen MwSt.

alten

Mllﬂllﬁ

0,75¢

4cl
0,2¢

4 cl
0,1¢

4 cl
0,1¢
0,25¢

4 cl
2cl
2cl

2cl
4 cl

€7,90

€21,90

€ 6,90
€ 10,50

€ 4,50
€ 5,70

€ 4,50
€ 5,80
€ 10,50

€4,00
€250
€2,50

€ 3,00
€5,00

A1812



'!?*.' AL alten Jolljaus

WHISKEY

Jack Daniel’s Tennessee Whiskey 4 cl € 6,50
mit Coca Cola 0,1¢ €7,70

Johnny Walker Whiskey Red Label 4 cl €5,50
mit Coca Cola 0,1¢ €6,70

KRAUTERBITTER / KRAUTERLIKORE

Averna 4cl  €5,90
Boonekamp 2cl  €2,50
Fernet Branca 4cl €590
Monschauer Els 2cl €250
Ramazotti Amaro 4cl €490
Jagermeister 2cl €250
4cl  €5,00
mit Coca Cola 0,1¢ €6,00
mit Red Bull 0,25¢ €9,90
KORN /WACHOLDER
Weizenkorn 2cl  €2,50
Wacholder 2cl  €3,50
Jenever 2cl €280

Alle Preise sind in EURO einschlieflich Bedienung wund der z.Z.
vorgeschriebenen MwSt.
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'l?f'.' AL alten Jolljus

INTERNATIONALE SPEZIALITATEN

Calvados 2cl  €3,50
Obstler 2cl €250
Williamsbirne 2cl €250
Ouzo 2cl €280
Sambuca 2cl €280
Grappa 2cl  €3,50
Tequila 2cl  €3,50
Jubildums Aquavit 2cl €350
Malteserkreuz Aquavit 2cl €350
Remy Martin 2cl €590
Veterano Osborne 2cl  €3,50

Alle Preise sind in EURO einschlieflich Bedienung wund der z.Z.
vorgeschriebenen MwSt.

A1812



omalten jollaus

HEISSGETRANKE

KAFFEE & CO.

Kaffee €3,50
Cappuccino €3,90
Espresso €2,90
Espresso doppelt €4,50
TEE

Tee (verschiedene Sorten) €2,20
Schwarzer Tee mit Zitrone €240
Schwarzer Tee mit Milch €2,40

mit Schuss je € 1,00

Alle Preise sind in EURO einschlieflich Bedienung wund der z.Z.
vorgeschriebenen MwSt.
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'!?*.' AL alten Jolljaus

WEISSWEINE

Grauburgunder Pfaffmann

Pfalz, Deutschland Glas 0,2¢ €7,70
leicht siiRRer, trockener WeiRwein Karaffe 0,25¢ € 8,80
lebendig frisch Flasche 0,75¢ € 24,00

Muller Thurgau

Oppenheimer Schloss Kabinett Glas 0,2¢ €7,50

Rheinhessen, Deutschland Karaffe 0,25¢ € 8,40

stiRer Weilwein, feine Frucht Flasche 0,75¢ € 23,00

ROTWEINE

Primitivo

Apulien, Italien Glas 0,2¢ €7,70
Karaffe 0,25¢ € 8,80

trockener fruchtiger Rotwein Flasche 0,75¢ €24,00

Spatburgunder

Pfaffmann

Pfalz, Deutschland Glas 0,2¢ €7,70

wirziger trockener Rotwein Karaffe 0,25¢ €8,80

Nuancen von reifer Frucht und Schokolade Flasche 0,75¢ € 24,00

Alle Preise sind in EURO einschlieflich Bedienung wund der z.Z.
vorgeschriebenen MwSt.
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